
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/250/18 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Jedwabne na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130)  

na wniosek Burmistrza Jedwabnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskiej w Jedwabnem dokonuje się podziału Gminy Jedwabne na okręgi 

wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogdan Iwanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1496



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/250/18 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 26 marca 2018 r. 

PODZIAŁ GMINY JEDWABNE NA OKRĘGI WYBORCZE 

1. Liczba mieszkańców Gminy Jedwabne wg. stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.
1) 

 - 5517 

2. Liczba wybieranych radnych – 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa – 367,80 

 Nr okręgów 

wyborczych 

 

Granice okręgów wyborczych 

Liczba mieszk. 

w okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 

 

1 

Miasto Jedwabne – ulice  

Stawiskowska, Przytulska, Wjazd, Stary Rynek, Poświętna, 

Łomżyńska, Szkolna.  

 

392 

 

1 

 

2 

Miasto Jedwabne – ulice  

M.C. Skłodowskiej, Polna, Cmentarna, Krasickiego, 

Przestrzelska, Plac Jana Pawła II.  

 

371 

1 

 

3 

Miasto Jedwabne – ulice  

Wesoła, Spółdzielcza, Piękna, Żwirki i Wigury.  

 

284 

1 

 

4 

Miasto Jedwabne – ulice  

Wojska Polskiego, Kościuszki, Sadowa, Ogrodowa, 3-go 

Maja.  

 

323 

1 

 

5 

Miasto Jedwabne – ulice  

Mickiewicza, Nowa, Konopnickiej, Rembielińskiego,  

Plac 250-lecia, Raginisa, Kiepury.  

 

352 

1 

 

6 

Wsie:  

Witynie, Konopki Tłuste, Konopki Chude, Borawskie, 

Kajetanowo, Chrostowo.  

 

383 

 

1 

 

7 

Wsie:  

Siestrzanki, Przestrzele, Kucze Wielkie, Kucze Małe, 

Kuczewskie.  

 

374 

 

1 

 

8 

Wsie:  

Grądy Małe, Grądy Wielkie, Kotowo - Plac, Kotowo Stare, 

Rostki.  

 

309 

 

1 

 

9 

Wsie:  

Nadbory, Biodry, Kąty, Chyliny.  

366  

1 

 

10 

Wsie:  

Mocarze, Brzostowo, Pluty.  

378  

1 

 

11 

Wsie:  

Bartki, Koniecki, Kamianki, Makowskie, Burzyn, Szostaki.  

 

490 

 

1 

 

12 

Wsie:  

Kosaki - Turki, Orlikowo, Olszewo - Góra.  

411  

1 

 

13 

Wsie:  

Karwowo - Wszebory, Kubrzany, Pawełki, Stryjaki, Biczki  

449  

1 

14 Wsie:  

Janczewo, Kaimy, Korytki, Pieńki Borowe.  

343  

1 

15 Wsie:  

Bronaki - Pietrasze, Grabnik, Janczewko, Kotówek,  

Bronaki - Olki.  

 

292 

 

1 

Ogółem:  5517 15 

 

                                                      
1) 

Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy na okręgi 

wyborcze (art. 12 ust. 2 ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1496


		2018-04-04T12:14:11+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




